
 

USNESENÍ z  29.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.11.2021 Strana 1/10 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 29. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 3.11.2021 
 
 
 
RM-2021/29/01 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Kupní  sm louva -  odeč tová vodoměrná s í ť  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Kupní smlouvy na část odečtového systému vodoměrů v hodnotě 318 236,26 Kč bez DPH mezi 
Městem Červený Kostelec a společností Voda Červený Kostelec s.r.o., Olešnice 340, 549 41 Červený 
Kostelec, IČO 25917919. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Kupní smlouvy na část odečtového systému vodoměrů v 
hodnotě 318 236,26 Kč bez DPH mezi Městem Červený Kostelec a společností Voda Červený Kostelec 
s.r.o., Olešnice 340, 549 41 Červený Kostelec, IČO 25917919. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/29/02 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Smlouva o  za j iš těn í  p rovozu a  údržby  p lynovodní  p ř ípo jky  –  nová budova mez i  ško lami  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zajištění provozu a údržby plynovodní přípojky mezi Městem Červený Kostelec a 
společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno IČO: 27935311. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o zajištění provozu a údržby plynovodní přípojky 
mezi Městem Červený Kostelec a společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 
00 Brno IČO: 27935311. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/29/03 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Darovac í  smlouva  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  29.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.11.2021 Strana 2/10 

 

I. schvalu je  

 uzavření Darovací smlouvy mezi Městem Červený Kostelec se sídlem náměstí T.G.Masaryka 120, 549 41 
Červený Kostelec, zastoupené starostou Ing. Rostislavem Petrákem a s Parkinson klub Červený 
Kostelec, Společnost Parkinson, z.s., Volyňská 933/20, Vršovice, 100 00 Praha.  
 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/04 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Žádos t  řed i te lky  ZŠ O lešn ice  o  souh las  s  navýšením ne jvyšš ího poč tu  žáků zák ladní  
ško ly  

Rada měs ta  

I. souhlasí  

 se zvýšením nejvyššího povoleného počtu žáků základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a 
Mateřská škola, Červený Kostelec, Olešnice 190, z 35 na 36 žáků s účinností od 1.9.2022 a zápisem v 
rejstříku škol a školských zařízení. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/29/05 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Jmenování  konkursní  komise k  provedení  konkursního ř ízení  na  obsazení  p racovn ího 
mís ta  řed i te le /ky  Mateřské ško ly  Červený  Kos te lec ,  Vět rn ík  999  

Rada měs ta  

I. jmenuje  

 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisí, ve znění vyhlášky č. 107/2019 Sb., a v souladu s usnesením Rady města Červený 
Kostelec č. RM-2021/27/02 ze dne 13.10.2021, konkursní komisi k provedení konkursního řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy, Červený Kostelec, Větrník 999, okres 
Náchod, ve složení: 
Ing. Rostislav Petrák  člen určený zřizovatelem - předseda 
Jiří Regner    člen určený zřizovatelem 
Mgr. Svatava Odlová  člen určený krajským úřadem 
Mgr. Kateřina Guldánová     člen komise - školní inspektor  
Mgr. Michaela Trejtnarová   člen určený ČŠI - odborník v oblasti organizace a řízení ve školství - MŠ 
Havlíčkova 1848, Náchod 
Ing. Alena Synková               člen určený ČŠI - odborník v oblasti státní správy – Město Hradec 

Králové                                                                                                                                                                             

Mgr. Monika Vaňátová               člen - pedagogický pracovník právnické osoby vykonávající činnost školy 

MŠ Větrník 999 

 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/29/06 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Hospodaření  p ř íspěvkových organ izac í  m ěs ta  ve  3 .  č tv r t l e t í  2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 výsledky hospodaření příspěvkových organizací města ve 3. čtvrtletí 2021.  



 

USNESENÍ z  29.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.11.2021 Strana 3/10 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/07 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Hodnot íc í  do tazníky  řed i te lů  ško lských př íspěvkových organ izac í  za  2 .po lo le t í  2021  

Rada měs ta  

I. odkládá  

 ředitelce Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270, Mgr. Šárce Hanušové, v souladu s pravidly 

odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 2. pololetí 

2021. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. odkládá  

 řediteli Základní umělecké školy Červený Kostelec, Nerudova 511, MgA. Leoši Nývltovi, v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 2. 
pololetí 2021. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. odkládá  

 ředitelce Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, Mgr. Renatě Jakubíkové, v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 2. 
pololetí 2021. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. odkládá  

 ředitelce Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 190, Mgr. Vendule Ságnerové, v 
souladu s pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, 
odměnu za 2. pololetí 2021.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. odkládá  

 řediteli Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540, Mgr. Jiřímu Olejákovi,  v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 2. 
pololetí 2021. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/08 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Nájemní  smlouva o  ná jmu rybníka  (Janouch) .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy o nájmu rybníka, mezi Městem Červený Kostelec se sídlem náměstí T.G. 

Masaryka 120, 54941 Červený Kostelec a Českým rybářským svazem, místní organizací se sídlem 



 

USNESENÍ z  29.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.11.2021 Strana 4/10 

 

Mstětín 30, 549 41 Červený Kostelec. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Nájemní smlouvy o nájmu rybníka (Janouch). 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/09 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Záměr  prode je  by tu  č .  1202/11  v  u l .  Družs tevní  č .p .  1202.  

Rada měs ta  

I. odkládá  

 záměr prodeje bytu č. 1202/11 včetně podílu na společných částech domu č.p. 1202 a stavební parcele č. 

2040 v celkové výši podílu 779/11169 v ul. Družstevní č.p. 1202 za nejnižší odhadní a nabídkovou cenu 

1.633 tis. Kč. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/10 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Výběrové ř ízení  na  dodávku p lynu pro  rok  2022  pro  Měs to  Červený  Kos te lec .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 nabídku ze dne 3.11.2021 na dodávku plynu pro město Červený Kostelec a přidružené organizace na rok 

2022 od společnosti Pražská plynárenská a.s., Praha 1 - Nové Město, Národní 37. 

 

 přijato, pro:6, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/11 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Výběrové ř ízení  na  dodávku e l .  energ ie  pro  rok  2022.  

Rada měs ta  

I. zamítá  

 předložené nabídky na dodávku elektrické energie pro město Červený Kostelec a přidružené organizace 

na rok 2022.  

 

 Termín: 4.11.2021 

Zodpovídá: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ukládá  



 

USNESENÍ z  29.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.11.2021 Strana 5/10 

 

 vedoucímu majetkového odboru připravit smlouvu na dodávku elektrické energie pro město Červený 
Kostelec a přidružené organizace od společnosti Pražské plynárenské a.s. na dobu neurčitou dle platného 
ceníku produktu bez závazku. 

 Termín: 4.11.2021 
Zodpovídá: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/12 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Podání  žádos t i  o  do tac i  z  p rogramu "Podpora  obc í  S 3  001 -  10  000 obyvate l i "  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 podání žádosti o poskytnutí dotace z dotačního Programu Ministerstva pro místní rozvoj na "Podporu obcí 
s 3 001 - 10 000 obyvateli" týkající se budovy Základní školy V. Hejny, Komenského 540, Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/13 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Výběrové ř ízení  na  ak c i  "Oprava oční  a  gyn eko log ické ord inace"  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Oprava oční a gynekologické ordinace" v budově zdravotního 
střediska. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Oprava oční a gynekologické ordinace" s firmou ProBuild s.r.o., U 
Kaštánku 930, Červený Kostelec.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/14 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Spo lupráce měs ta  v  rámc i  Programu z lepšování  kva l i t y  ovzduš í  zóna Severovýchod -  
CZ05  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informaci o překročení imisních limitů pro benzoapyren na území města Červený Kostelec.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ukládá  

 vypracovat časový plán provádění opatření (akční plán) ke snížení znečištění ovzduší z lokálních topenišť 
v rámci Programu zlepšování kvality ovzduší zóna Severovýchod - CZ05 ve spolupráci s Městským 
úřadem Náchod, odborem životního prostředí. 

 Termín: 31.12.2021 
Zodpovídá: Štěpán Křeček, Samostatný referent (ekolog) 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  29.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.11.2021 Strana 6/10 

 

RM-2021/29/15 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Spo lupráce se spo lkem NAŠE ODPADKY,  z .  s .  

Rada měs ta  

I. zamítá  

 výzvu spolku NAŠE ODPADKY, z. s., IČ 10722289, Uherčice, ze dne 1.9.2021, ke členství města 
Červený Kostelec v tomto spolku, a žádost o finanční dar ve výši 4500,- Kč. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/16 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Smlouva o  z ř ízení  mís ta  zpětného odběru  odpadních  bater i í  a  akumulá torů  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů se společností 
ECOBAT s. r.o., IČ 26725967, Praha 6, týkající se zpětného odběru baterií a akumulátorů. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o zřízení místa zpětného odběru odpadních 
baterií a akumulátorů se společností ECOBAT s. r.o., IČ 26725967, Praha 6, týkající se zpětného odběru 
baterií a akumulátorů. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/17 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Ukončení  sm louvy  na svoz  odpadu -  proná jem konte jnerů  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 ukončení Smlouvy na svoz odpadu ze dne 14.8.2019 se společností TRANSPORT Trutnov s.r.o., IČ 
62063588, Trutnov, týkající se pronájmu dvou kusů kontejnerů 1100 l na tříděný papír za cenu 1694,- 
Kč/rok/kus vč. DPH, a to ke dni 31.12.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/18 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Dodatek  č .  2  smlouvy  o  za j iš těn í  zpětného odběru  e lek t rozař ízen í  se  spo lečnos t í  ASEKOL 
a.  s .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 12.12.2013, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 15.5.2017, se společností ASEKOL a.s.., IČ 27373231, Praha 4, týkající se zpětného 
odběru elektrozařízení. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č. 2 Smlouvy o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení ze dne 12.12.2013, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15.5.2017, se společností ASEKOL 
a.s.., IČ 27373231, Praha 4, týkající se zpětného odběru elektrozařízení. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  29.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.11.2021 Strana 7/10 

 

 
RM-2021/29/19 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Smlouva  o  využ i t í  obecního sys tému odpadového  hospodářs tv í  a  o  za j iš těn í  zpětného  
odběru  e lek t rozař ízen í  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení veřejného místa zpětného odběru se společností ELEKTROWIN a. s., IČ 
27257843, Praha 4, týkající se zpětného odběru výrobků. Tato smlouva plně nahrazuje stávající smlouvu 
s uvedenou společností o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 13.3.2013 včetně jejího 
Dodatku č. 1 ze dne 14.12.2017. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o zřízení veřejného místa zpětného odběru 
se společností ELEKTROWIN a. s., IČ 27257843, Praha 4, týkající se zpětného odběru výrobků. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/20 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Smlouva o  z ř ízení  veře jného mís ta  zpě tného odběru  -  ko lek t ivn í  sys tém REMA Sys tém,  a .  
s .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení veřejného místa zpětného odběru se společností REMA Systém, a. s., IČ 
64510263, Praha 4, týkající se zpětného odběru elektrozařízení a dalších použitých výrobků. Tato 
smlouva nahrazuje původní smlouvu s uvedenou společností o využití sběrného dvora pro účely zpětného 
odběru a odděleného sběru elektrozařízení, elektroodpadu, baterií a akumulátorů ze dne 31.8.2020 
včetně jejího Dodatku č. 1 ze dne 29.10.2020. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o zřízení veřejného místa zpětného odběru 
se společností REMA Systém, a. s., IČ 64510263, Praha 4, týkající se zpětného odběru elektrozařízení a 
dalších použitých výrobků. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/21 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Hodnot íc í  do tazníky  řed i te lů  neško lských př íspěvkových organ izac í  za  1 .po lo le t í  2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 rozhodnutí ředitele Městského kulturního střediska Červený Kostelec, pana Tomáše Šimka, nežádat o 
finanční odměnu za 1. pololetí 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/22 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .57 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  29.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.11.2021 Strana 8/10 

 

 zvýšení rozpočtu  příjmů z dotací na položce 4111 (ÚZ 98037) o 77.440,87 Kč z důvodu přijatého 
příspěvku ze SR obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 a zároveň 
snížení rozpočtu daňových příjmů na položce 1111 (daň z příjmů ze závislé činnosti) o 77.440,87 Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/23 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .58 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky ve 
výši 152.000  Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 152.000  Kč na paragrafu 3745 (středisko 
místního hospodářství) v souladu s účelovým určením  dotace. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/24 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .59 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů o 392.000 Kč na položce 4111 o přijatou účelovou neinvestiční dotaci na výdaje v 
souvislosti s konáním voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR a zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
o 392.000 Kč na paragrafu 6114 v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/25 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .60 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3429 (ostatní zájmová činnost a rekreace) o 36.000 Kč 
z důvodu zabezpečení TDI při opravě nádrže Krčmařík a pokrytí tohoto výdaje financováním na položce 
8115 ve výši 36.000 Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/26 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

L i ra ,  z .ú .  -  žádos t  o  f i nanční  p ř íspěvek  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 finanční dar pro organizaci Centrum LIRA, z.ú. ve výši 5000 Kč na pokrytí části nákladů, které jsou 
spojeny s poskytováním profesionální sociální služby rané péče v naší obci v roce 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/27 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

In fo rmace z  jednání  osadních  výborů  



 

USNESENÍ z  29.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.11.2021 Strana 9/10 

 

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadních výborů Lhota, Horní Kostelec, Bohdašín, Stolín a Mstětín zaznamenané v 
přiložených zápisech. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/28 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  33 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 

stavbu č. 33/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 837, ostatní plocha, ostatní 

komunikace  v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem – vodovodní přípojka v délce asi 2,98 bm a silniční 

sjezd o rozsahu cca 3,1 m2, dle projektové dokumentace zpracované Ing. Tomášem Novotným, 

z 07/2021, ev.č. 15/2021, pro  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.200,- Kč + 

DPH.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/29 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  34 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 

stavbu č. 34/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 811, ostatní plocha, ostatní 

komunikace  v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem – kanalizační přípojka v délce asi 1,54 bm, dle 

projektové dokumentace zpracované Ing. Pavlou Adámkovou, z IX/2021, archiv.č. 58/2021, pro  [osobní 

údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.000,- Kč + DPH.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/30 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Zimní  údržba s i l n ice  na Bohdaš ín  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření smlouvy s Údržbou silnic Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
na zimní údržbu komunikace č. 5671 na Bohdašín. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu smlouvy s Údržbou silnic Královéhradeckého kraje a.s., 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové na zimní údržbu komunikace č. 5671 na Bohdašín 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/31 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 



 

USNESENÍ z  29.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.11.2021 Strana 10/10 

 

Rev i ta l izace Smetanových sadů -  vyhodnocení  veře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zprávu z hodnocení nabídek na akci „Projektová dokumentace Revitalizace Smetanových sadů, Červený 
Kostelec“. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/29/32 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Žádos t  f i rmy  VODIZOL s . r .o . ,  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.1 s firmou Vodizol s.r.o., Kocbeře 180 o prodloužení termínu o 14 dní, a to do 
24.11.2021. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/33 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .  61 /2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4222 z důvodu přijaté dotace 574.000 Kč od KÚ KHK na akci 
"Chodník Olešnice" a zároveň odpojení 574.000 Kč z rozpočtu letošního roku přes položku financování, 
protože realizace této akce bude přesunuta do roku 2022 a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/29/34 - 29. Rada města Červený Kostelec  3.11.2021 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2021-11-09T09:20:45+0100
	Ing. Petr Fišer




